
 
 

 
 

Kupní smlouva č. CTU/2018_091 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

 
 

I. Smluvní strany 

 

Česká republika – Český telekomunikační úřad  

Se sídlem:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:   701 06 975 
DIČ:   CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení: ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:  xxxxxx/xxxx 
Jejímž jménem jedná: Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí  

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 

Zastoupen: Janem Šmuclerem, jednatel 
Se sídlem: Borská 59, 301 00 Plzeň 
IČO: 263 43 673 
DIČ: CZ26343673 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku: u KS v Plzni oddíl C, vložka 14234 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 
II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výsledků 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup vozidla SUV“. 
 

 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění podle 
čl. V. odst. 1 této smlouvy 1 kus nového osobního vozidla třídy SUV podle technické 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), provést zaškolení řidičů 
podle požadavku kupujícího včetně předvedení funkcí zboží a převést na něj vlastnické právo 
ke zboží a na druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  
 

 

 

 



 
 

IV. Cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši 604.858,93 bez DPH, z toho 
DPH ve výši 21 % činí 127.020,07 Kč, celkem 731.879,00 Kč vč. DPH (dále jen „kupní 
cena“). Cena je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Celková kupní cena uvedená v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena jako 
konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být změněna pouze v případě 
změny sazby daně z přidané hodnoty. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související 
s dodávkou zboží. 

 

 

V. Místo a čas plnění, způsob plnění, kontaktní osoby 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

2. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je Mgr. xxxxx xxx, e-mail: xxxxx@ctu.cz, 
tel.: + 420 224 004 xxx. 

3. Prodávající se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 28. 6. 2019. 

4. Při dodání zboží bude mít vozidlo namontovánu příslušnou sadu pneumatik podle 
aktuálního ročního období (zima/léto), tj. v případě dodání zboží v období 1. 11. do 31. 3. 
zimní sadu pneumatik a v období od 1. 4. do 31. 10. letní sadu pneumatik.  

5. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno 
formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího. Kupující si vyhrazuje 
právo nepřevzít vadné zboží. V takovém případě je prodávající povinen dodat za vadný 
kus zboží nový náhradní kus zboží náhradním plněním. 
 

 
VI. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišťovací ujednání 

1. Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny před předpokládaným termínem dodání 
zboží uvědomit kontaktní osobu kupujícího o této skutečnosti. 

2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že kupující zboží přebírá bez vad. 

3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím po převzetí malotraktoru kupujícím.  

4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena příslušným dodacím listem.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především  
o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní 
spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo této smlouvy.  

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.  

7. Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči prodávajícímu,  
tj. s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 

mailto:xxxxx@ctu.cz


 
 

jako sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.  

 

8. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu,  
tj. s řádným dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.  

9. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího zakotvené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den 
prodlení. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na 
náhradu skutečné škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran 
neodpovídá za škodu vzniklou jako následek vyšší moci. Uplatněním nároku na smluvní 
pokutu ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost zavázané strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

11. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží 
dle občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Všechny doklady ke zboží budou 
v českém jazyce.  

12. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, a nepoškozené, které 
nebude vyrobeno před rokem 2018, odpovídající platným technickým, bezpečnostním  
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na žádost kupujícího doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

 

 

VII. Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. V. odst. 5 této 
smlouvy. 
 

VIII. Záruka a odpovědnost za vady 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se 
prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž 
odpovídá prodávající.  

2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavazuje, že po dobu záruční lhůty bude zboží 
použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení 
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně prodávajícímu. 

4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychlejší odstranění vady, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
ohlášení vady. 

 

 

IX. Odstoupení od smlouvy  

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatným 
způsobem poruší smlouvu, čímž se rozumí: 

a) prodlení s řádným dodáním zboží delší než 30 dnů, 



 
 

b) prodlení s odstraněním ohlášené vady delší než 10 pracovních dnů. 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
v občanském zákoníku. 

 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.  

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva  
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

4. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  Uveřejnění zajistí kupující. 

5. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany 
své podpisy. 

7. Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden  
a kupující dva stejnopisy. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace požadovaného osobního vozidla ve třídě SUV 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 
 

 

 Kupující:            Prodávající:  

 

V Praze dne 14.12.2018 

 

 

................................................. 

V Plzni dne 12.12.2018 

 

 

.......................................................... 

Mgr. David Krupa 

ředitel sekce správy vnitřních věcí 

 

Jan Šmucler 

jednatel 

 

 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 
 

 
 

Technická specifikace požadovaného osobního vozidla třídy SUV  
 

SUV (třída podle Svazu 
dovozců automobilů) 

měřící vozidlo 
Požadavek zadavatele 

Potvrzení a způsob 
splnění požadavku 

uchazečem * 

   

počet dveří 5  5 

počet míst k sezení 5  5 

      

Motor a pohonné ústrojí     

palivo motorová nafta  Motorová nafta 

výkon [kW] 105-120  110 

min. točivý moment [Nm] 330  340 

exhalační (emisní) norma minimálně Euro 6  Euro 6 

max. spotřeba PHM 
v kombinovaném provozu [l] 

maximálně ve výši uvedené pro 
kategorii M1 v příloze č. 2 bod II. 
NV č. 173/2016 Sb. 

 5,1 

převodovka 
min. 6 st. (vpřed), na typu 
převodovky nezáleží 

 6°MP 4x4 

pohon kol 4x4  4x4 

      

Objemy a hmotnost     

min. základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v dm3 
(po odečtení prostoru pro 
umístění rezervy) 

400  500 

min. objem palivové nádrže 
[dm3] 

50  55 

min. užitečné zatížení [kg] 500  481-665 

      

Karoserie     

barva bezpříplatková  Modrá Energy 

barva interiéru 
tmavě šedá nebo černá; případně 
kombinace obou barev 

 Onyx – černá 

      

Vnější rozměry     

min. délka [mm] 4 300  4382 

min. rozvor [mm] 2 600  2629 

min. světlá výška [mm] 160  176 

 
 
 

 
 
 
 

 

   



 
 

 
Bezpečnost 

    

airbagy minimálně 6 airbagů  ANO 

kontrola zapnutí 
bezpečnostních pásů 
alespoň vpředu 

ANO  ANO 

elektronický stabilizační 
systém (ESP/ESC nebo jiný 
systém se shodnou funkcí) 

ANO  ANO 

imobilizér ANO  ANO 

posilovač řízení ANO  ANO 

hlavové opěrky pro všechna 
místa k sezení 

ANO  ANO 

zámek řadící páky ANO   ANO 

přední mlhové světlomety ANO  ANO 

xenonové/LED potkávací 
světlomety 

ANO  ANO 

denní svícení ANO automatické  ANO 

  
 

    

Výbava, funkčnost     

podvozek 

umožňující řidiči v klidu vozu i za 
jízdy měnit nastavení podvozku 
pro nejméně tři přednastavené 
jízdní režimy 

Adaptivní podvozek DCC 
včetně Driving Mode Select 

klimatizace mechanická nebo automatická 
Automatická dvouzónová 
klimatizace 

přídavné topení 
nezávislé, palivo motorová nafta, 
napojené na nádrž vozidla 

 ANO 

tempomat ANO  ANO 

centrální zamykání 

ANO s dálkovým ovládáním a 
deaktivací imobilizéru v klíčku, 
minimálně dva dálkové ovladače 
(klíče) 

 ANO 

autorádio 

digitální, podpora DAB+, originální 
z výroby a integrované v palubní 
desce, multimediální panel s 
barevným displejem min. velikosti 
9“, s možností zobrazování 
obrazovky připojeného mobilního 
zařízení (mobilní telefon a tablet), 
s funkcí handsfree, navigací a 
USB konektivitou 

 ANO 

přístrojová deska 
digitální, s možností zobrazení 
navigace  

 ANO 

volant výškově a podélně nastavitelný  ANO 

 
 
 
 

  



 
 

   

okna 
 
 
 
 

elektrické stahování oken min. 
předních dveří 

 ANO 

tónovaná (max. dle legislativy)  ANO 

vyhřívané zadní sklo  ANO 

střešní okno, tónované sklo, 
elektricky ovládané, výklopné a 
posuvné pocházející z originálního 
příslušenství výrobce 

 ANO 

sedadla 

výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče 

 ANO 

dělená, sklopná a polohovatelná 
zadní sedadla 

 ANO 

na zadní straně opěradel předních 
sedadel vyklápěcí stolky 

 ANO 

napájení externích zařízení 

minimálně jedna USB zásuvka na 
napájení zařízení a minimálně 
jedna zásuvka na 230 V min 145 
W v prostoru zadních sedadel 

 ANO 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná  ANO 

parkovací senzory (lze 
nahradit parkovací kamerou) 

min. vzadu  ANO 

pneumatiky, kola, rezervní 
kolo 

dodávané pneumatiky nesmějí být 
starší než 18 měsíců v momentu 
převzetí vozidla, na vozidle 
namontována kola dle ročního 
období v okamžiku dodání,  
tj. zimní v období mezi 1. 11. a  
31. 3., ve zbývajícím období letní; 
součástí dodávky i kompletní kola 
pro opačné období 

 ANO 

průměr disků R 17“ nebo R 18" 
Kola z lehké slitiny Ratikon 
7J x 17“ 

zimní pneu na shodných discích 
(pocházející z originálního 
příslušenství výrobce) jako letní 
(rozměr i design) 

 ANO 

bezpečnostní šrouby (matice) kol  ANO 

rezervní kolo minimálně 
dojezdové, včetně heveru a klíče 
na kolové šrouby (matice) vč. 
pojistných 

 ANO 

koberce 

gumové koberce vpředu i vzadu a 
v zavazadlovém prostoru; 
požadovány koberce pocházející z 
originálního příslušenství výrobce 

 ANO 

střešní nosič 
nastálo zabudované podélné 
nosiče (hagusy) a odnímatelné 

 ANO 



 
 

zamykací příčníky pocházející z 
originálního příslušenství výrobce 

povinná výbava 
ANO včetně sady náhradních 
žárovek a elektrických pojistek, 
tažného lana a 5 ks reflexních vest 

 ANO 

   
* Poznámka: Dodavatel doplní přílohu č. 1 technickými parametry a specifikací výbavy                         
                     nabízeného osobního vozidla 
 
 
Kupující požaduje dodání továrně nových vozidel z produkce pro Českou republiku, 
nejnovějšího provedení daného typu ke dni vyhlášení veřejné zakázky.  
 
Vozidlo musí splňovat požadavky pro kategorii M1 podle přílohy č. 1 a 2 nařízení vlády 
č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na 
pořízení silničních vozidel.  
 
Vozidlo bude dodáno včetně povinné výbavy podle požadavků stanovených platnými právními 
předpisy ke dni dodání vozidla, rezervního kola (minimálně dojezdového) a příslušného nářadí 
k výměně. 
 
S vozidlem bude předána kompletní dokumentace včetně dokladů vozidla, palubní literatury 
v českém jazyce a všech klíčů dodaných výrobcem vozidla. 



Kupující 

Telefon  
  
  

  
IČ 70106975 

  

Strana 1/2 
Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

26343673 
CZ26343673 

  

IBAN  

SWIFT  

Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219  

190 00 

 
 

Vysočany (Praha 9) 
Česká republika 

Zastoupený  

HNCK0669/1 Cenová kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

KAROQ Style 2,0 TDI 110 kW 6°MP 4x4 
NU745Y 

739 900,00 Kč 611 487,60 Kč 

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH 

K4K4 Modrá Energy   Barva 
AD Onyx - černá Interiér 

Nadstandardní výbava : 
PF4 Adaptivní podvozek DCC včetně Driving Mode Select 25 000,00 Kč 20 661,16 Kč 
PHC Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 25 900,00 Kč 21 404,96 Kč 
PJD Rezervní kolo ocl.(dojezdové), zvedák vozu a klíč 3 000,00 Kč 2 479,34 Kč 
PK6 Panoramatická posuvná střecha 22 999,99 Kč 19 008,26 Kč 
PKG Sklopný stolek na zadní straně opěradel př.sedadel 1 300,00 Kč 1 074,38 Kč 
PWD Varioflex zadní sedadla 8 600,00 Kč 7 107,44 Kč 
RA3 Loketní opěrka Jumbo box, 230V zásuvka s USB 3 500,00 Kč 2 892,56 Kč 
WEE Paket Multimedia 26 000,00 Kč 21 487,60 Kč 
WEE Infotainment Columbus 9,2" 0,00 Kč 0,00 Kč 
WEE Komfortní telefonování rSAP s LTE 0,00 Kč 0,00 Kč 
WEE Rozpoznání dopravních značek 0,00 Kč 0,00 Kč 
9S0 Digitální přístrojový panel 8 900,00 Kč 7 355,37 Kč 
zp zámek řadící páky včetně montáže 6 376,70 Kč 5 270,00 Kč 
ZBF Kompletní povinná výbava vozidla 774,40 Kč 640,00 Kč 
ZBF Gumové koberce 4-dílná sada 998,25 Kč 825,00 Kč 
ZBF Gumový koberec do kufru 1 046,65 Kč 865,00 Kč 
zp Zimní pneu na litých kolách  Ratikon 7J x 17" 26 295,72 Kč 21 732,00 Kč 
bs Bezpečnostní šrouby 435,60 Kč 360,00 Kč 
p Příčníky na podélné nosiče 3 642,10 Kč 3 010,00 Kč 
rf Reflexní vesta 5 ks 229,90 Kč 190,00 Kč 

Sleva CS AC Šmucler - 173 020,01 Kč - 142 991,74 Kč 

Standardní výbava : 
-0,31 Kč Zaokrouhlení 

Exteriér: 
Boční směrová světla ve vnějších zrcátkách, Kola z lehké slitiny Ratikon 7J x 17", Nárazníky lakované v barvě vozu, Chrompaket - lišty kolem oken, 
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu,  
  
Interiér: 
3 ramenný multifunkční kožený volant s dekorem piano černá, Hlavice řadicí páky z kůže, Potah sedadel - látka Style, dekorační lišta - Style, 
Přístrojová deska černá, Chromované vnitřní kličky, Chromový rámeček vnitřních kliček, Chromové ovladače oken a světel,  rámeček kolem výdechů 
vzduchu, Difuzní osvětlení 
  
Bezpečnost: 
3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, Airbagy řidiče, spolujezdce, hlavové a boční vpředu, kolenní řidiče, 
Asistent rozjezdu do kopce, Automat. odblokování dveří při nárazu, Deaktivace airbagu spolujezdce, Dešťový senzor, ESC včetně 
ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS, Front Assist s prediktivní ochranou chodců, LED přední světlomety s AFS, Výsuvné 
integrované ostřikovače světlometů, Přední hlavové opěrky WOKS, výškově nastavitelné, Kontrola zapnutí bezp. pásů pro řidiče, spolujezdce a 3 
místa vzadu, Kontrola tlaku v pneumatikách, Kotoučové brzdy přední+zadní, Light Assist - automatické rozsvícení světel, Omezovač rychlosti, LED 
mlhové světlomety s Corner funkcí, Přerušení přívodu paliva při nárazu, Příprava pro uchycení 2 dětských sedaček s bezpečnostním systémem 
ISOFIX a TopTether na zadních sedadlech, Štítek s VIN pod čelním sklem, Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovači, Varovná 
odrazka v předních dveřích, Výstražná světla při panickém brzdění, Imobilizér, LED denní svícení, Zadní světla s LED diodami, Driver Alert - asistent 
rozpoznání únavy 
  
Funkčnost: 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Telefon  
  
  

  
IČ 70106975 

  

Strana 2/2 
Prodávající 

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 
Borská 59 

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

 
 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. 

 
 
 

 
 
 

IČ 
DIČ 

26343673 
CZ26343673 

  

IBAN  

SWIFT  

Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219  

190 00 

 
 

Vysočany (Praha 9) 
Česká republika 

Zastoupený  

HNCK0669/1 Cenová kalkulace 

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

Systém Start/Stop s rekuperací brzdné energie, 2 sluneční clony s osvětlenými make-up zrcátky, 2x Cargo element v zavazadlovém prostoru, 3 háčky 
na tašky v zavazadlovém prostoru, 4 sklopná stropní madla, zadní s věšáčky, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, Deštník pod sedadlem 
spolujezdce, Držák na parkovací lístky, Držák reflexní vesty pod sedadlem řidiče, Dvoutónová houkačka, Háčky na šaty na B-sloupcích, Klapka 
palivové nádrže Push-push s elekt. Odemknutím, Loketní opěrka vpředu se zásuvkou 12V a výdechy vzadu, Barevný Maxi Dot, Mechanická regulace 
sklonu světlometů, Nekuřácký paket, Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, Odkládací plato za zadními sedadly, Odkládací 
schránka na podběhu, Odkládací schránka v horní části přístrojové desky (uzavřená), Odkládací schránky s držáky 1,5l lahví ve výplních předních 
dveří, Odkládací schránky za zadními podběhy, Odkládací síťka na středové konzole na straně spolujezdce, Osvětlení zavazadlového prostoru - 
Odnímatelná LED lampička v zavazadlovém prostoru, Prodloužený servisní interval, Přední stěrače Aero s cyklovačem, Příprava pro tažné zařízení, 
Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola), Servořízení (elektromechanický posilovač řízení), Schránka na brýle, 
Síťový program, Škrabka na led ve víku palivové nádrže, Střední konzola se zásuvkou 12V, Střešní nosič černý, Světla vzadu + 2 světla na čtení 
vpředu, Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače, Upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru s 2 posuvnými háčky, Upevňovací 
oka v zavazadlovém prostoru, Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, Zadní sedadlo dělené 40:60, sklopná opěradla i sedák, Zadní stěrač s 
ostřikovačem, Zvuková signalizace nevypnutých světel, Střěšní nosič - stříbrný, Vkládané tkané koberce, 
  
Komfort: 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu, Vnější zpětná zrcátka, elektr. nastavitelná, vyhřívaná, Elektronická parkovací brzda, Signalizace vzdálenosti 
při parkování - vzadu, Adaptivní tempomat do 160 km/h, Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, Elektricky sklopná zpětná zrcátka s 
automatickým stmíváním a osvětlením nástupního prostoru, Vyhřívaná přední i zadní sedadla, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s 
bederními opěrami, Vyhřívaný volant (s DSG včetně pádel řazení pod volantem),  Tónovaná skla, Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic, 
KESSY - bezklíčové otevírání a startování vozu, Signalizace vzdálenosti při parkování - vpředu i vzadu, Sunset,  
  
Infotainment: 
4 reproduktory vpředu + 4 reproduktory vzadu, DAB - digitální radiopříjem, Infotainment Amundsen 8" s navigací, Škoda Connect - Infotainment 
Online na 1 rok, Komfortní telefonování s hlasovým ovládáním, SmartLink+ 
Tato cenová kalkulace má pouze informativní charakter. Zákazník bere na vědomí, že cenová kalkulace není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 
ust. § 1731 občanského zákoníku a vyjádřením souhlasu zákazníka se zde uvedenými informacemi nemůže vzniknout smlouva. Kterákoliv ze stran 
má právo ukončit jednání o uzavření smlouvy. Prodávající si vyhrazuje právo změn podmínek uvedených v této cenové kalkulaci. 

Cenovou kalkulaci vyhotovil: 
 

Celkem 731 879,00 Kč 604 858,93 Kč 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 


